
Dobrovolný svazek obcí M i k u l o v s k o ,  
sídlo: Náměstí 24/27, 692 01 Mikulov, tel.: +420 604 216 909,  
www.mikulovskoregion.cz, e-mail: info@mikulovskoregion.cz   

 

 

 
 
 

MIKULOVSKO 
dobrovolný svazek obcí 

IČ 704 19 027 
 
 

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024 
 
V souladu s § 17 ZÁKONA Č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejňuje dobrovolný svazek obcí Mikulovsko návrh závěrečného účtu svazku obcí 
za rok 2024: 
 

1) Údaje o plnění rozpočtu v plném členění podle rozpočtové skladby 
 

  Rozpočet schválený Rozpočet upravený 
Skutečnost po 

konsolidaci 

Příjmy 1 355 800,00 1 399 500,00 1 398 832,59 

Výdaje 1 355 800,00 1 399 500,00 1 116 223,60  

- z toho investiční 0,00 0,00 0,00 

- z toho investiční transfery do zahraničí 0,00 0,00 0,00 
 
Příloha: Výkaz FIN 2-12, Závěrečný účet DSO Mikulovsko ke dni 31. 12. 2024 – příjmy a výdaje 
včetně financování v Kč. 
 
2) Údaje o hospodaření s majetkem 

 
Přírůstky majetku v roce 2024 v tis. Kč Drobný dlouhodobý hmotný majetek (Ú 028) 0 

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
Hmotných movitých věcí (Ú 022) 0 
Stavby (Ú 221) 0  
  

Úbytky majetku v roce 2024 v tis. Kč Drobný dlouhodobý hmotný majetek (Ú 028) 0 
Samostatné hmotné movité věci a soubory 
Hmotných movitých věcí (Ú 022) 0 
Stavby (Ú 221) (v pořizovací hodnotě) 0  
  

Dokončený majetek v roce 2024 v tis. Kč --- 0 
--- 0  
  

Nedokončený maj.  v roce 2024 v tis. Kč --- 0 
--- 0 

 
Výsledek inventarizace: stav majetku a závazků zjištěný inventarizací souhlasí se stavem majetku a 
závazků evidovaných v účetnictví a uvedených ve výkazu Rozvaha.  

mailto:info@mikulovskoregion.cz


Dobrovolný svazek obcí M i k u l o v s k o ,  
sídlo: Náměstí 24/27, 692 01 Mikulov, tel.: +420 604 216 909,  
www.mikulovskoregion.cz, e-mail: info@mikulovskoregion.cz   

 

 
 
 

3) Údaje o dalších finančních operacích 
 
V roce 2024 nebyl čerpán ani splacen žádný nový úvěr. 
 
Účet   k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024 
451 Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00 

 
 

4) Údaje o tvorbě a použití fondů 
 
DSO Mikulovsko nemá zřízeny žádné fondy.  
 
 

5) Finanční vztahy k: 
 

  Pohledávky 
k 31. 12. 2024 

Závazky k  
31. 12. 2024 

Státní rozpočet --- 0,00 0,00 
Rozpočet JMK ---  0,00 0,00 
Rozpočty obcí ---  0,00 0,00 
Rozpočet SF --- 0,00 0,00 
Rozpočet NF --- 0,00 0,00 
Jiné osoby --- 0,00 0,00  
 
 

6) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikulovsko za rok 2024. 
 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 provedla auditorská společnost: Alter Audit, s.r.o., tř. Kpt. 
Jaroše 1844/28, 602 00 Brno, IČO 29268931, Evidenční číslo oprávnění 525. Přezkoumání provedli: 
Mgr. Ing. Jiří Viktorin, MBA, auditor, Evidenční číslo oprávnění 2080 a Ing. Jan Kosík, asistent 
auditora. 
 
 
Závěr zprávy 
 
A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření 
 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádné 
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedených v 
bodě III. této zprávy. 
 
B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků 
 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení 
§ 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o 
výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a 

mailto:info@mikulovskoregion.cz


Dobrovolný svazek obcí M i k u l o v s k o ,  
sídlo: Náměstí 24/27, 692 01 Mikulov, tel.: +420 604 216 909,  
www.mikulovskoregion.cz, e-mail: info@mikulovskoregion.cz   

 

nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich 
vztah k hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikulovsko jako celku. 
 
Závěr – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání hospodaření v roce 2023 byly, pokud to bylo 
proveditelné územním samosprávným celkem k 31. 12. 2024 odstraněny. 
 
Při přezkoumání hospodaření v roce 2024 nebyly zjištěny žádné nedostatky. 
 

7) Závěr 
 
Kompletní zpráva včetně příloh je k dispozici k nahlédnutí v kanceláři DSO Mikulovsko – na adrese 
692 01 Mikulov, Náměstí 27 a zároveň je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
www.mikulovskoregion.cz v sekci Úřední deska. 
 
Závěrečný účet DSO Mikulovsko a Zpráva budou projednány na shromáždění starostů DSO 
Mikulovsko, které proběhne v termínu 24. 6. 2025.   
 
Občané se mohou vyjádřit písemně nebo na veřejném zasedání shromáždění starostů DSO 
Mikulovsko, které bude svoláno řádnou cestou. 
 
 

8) Přílohy, které jsou zveřejněny na elektronické úřední desce v plném rozsahu: 
 

a) Závěrečný účet DSO Mikulovsko k 31. 12. 2024 
b) Komentář k hospodaření DSO Mikulovsko za rok 2024 
c) Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření  
d) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 k 31. 12. 2024 
e) Rozvaha k 31. 12. 2024 
f) Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024 

 
Zveřejněno na úřední desce od: 9. června 2025 

 
 
PhDr. Miroslav Vymyslický 
Předseda svazku obcí 
 

mailto:info@mikulovskoregion.cz
http://www.mikulovskoregion.cz/


Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený

Skutečnost po 
konsolidaci k 
31. 12. 2024

Příjmy celkem 1 355 800,00 1 399 500,00 1 398 832,59
Výdaje celkem 1 355 800,00 1 399 500,00 1 116 223,60
Rozdíl příjmů a výdajů 0,00 0,00 282 608,99

Financování - příjmy 0,00 0,00 -282 608,99
Financování - výdaje 0,00 0,00 0,00
Rozdíl financování příjmů a výdajů 0,00 0,00 -282 608,99

Rozdíl příjmů a výdajů včetně financování 0,00 0,00 0,00
Kontrola: Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech 282 608,99

Bankovní zůstatky k 1.1.2024 k 31.12.2024
BÚ KB 27-xxxxxxxxxx/0100 465 951,50 288 452,39
BÚ Spořící KB 107-xxxxxxxxxx/0100 1 049 540,65 0,00
ČNB 94-xxxxxxxxxx/0710 17 788,23 17 068,23
BÚ Termínovaný KB 94-xxxxxxxxxx/0100 0,00 1 510 368,75
Bankovní zůstatky celkem k 1. 1. / 31. 12. 2024 1 533 280,38 1 815 889,37

Závazky k 1.1.2024 k 31.12.2024
Účet 321 Dodavatelé 0,00 0,00
Účet 331 Zaměstnanci 8 619,00 17 438,00
Účet 336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00
Účet 337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00
Účet 342 Jiné přímé daně 1 521,00 3 077,00
Účet 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 100,00

Pohledávky k 1.1.2024 k 31.12.2024
Účet 311 Odběratelé 0,00 0,00
Účet 344 0,00 0,00
Účet 375 0,00 0,00
Účet 377 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů k 1.1.2024 k 31.12.2024
Účet 955 0,00 0,00

Přijaté zálohy na transfery k 1.1.2024 k 31.12.2024
Účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
(JMK + členské obce) 0,00 0,00

Dlouhodobé úvěry k 1.1.2024 k 31.12.2024
Účet 451 0,00 0,00

Dne 5. 6. 2025

Marcela Effenbergerová PhDr. Miroslav Vymyslický
Tajemník svazku obcí Předseda svazku obcí

Originál uložen k nahlédnutí v kanceláři DSO Mikulovsko, na adrese 692 01 Mikulov, Náměstí 27.

Závěrečný účet DSO Mikulovsko ke dni 31. 12. 2024 - příjmy a výdaje včetně financování (v Kč)



2024

Členský 
příspěvek_SKUTEČNOST_k 

31.12.2024

Členský 
příspěvek_KONSOLIDACE_2

024
Jiný okres Pasohlávky 36 550,00 36 600,00
Okres Břeclav Bavory 20 850,00 20 900,00

Brod nad Dyjí 27 200,00 27 200,00
Březí 86 400,00 86 400,00
Dobré Pole 23 300,00 23 300,00
Dolní Dunajovice 84 600,00 84 600,00
Dolní Věstonice 15 000,00 15 000,00
Drnholec 90 800,00 90 800,00
Horní Věstonice 25 150,00 25 200,00
Jevišovka 33 550,00 33 600,00
Klentnice 24 600,00 24 600,00
Mikulov 362 950,00 363 000,00
Milovice 23 900,00 23 900,00
Novosedly 63 600,00 63 600,00
Nový Přerov 17 450,00 17 500,00
Pavlov 29 100,00 29 100,00
Perná 39 950,00 40 000,00
Sedlec 42 650,00 42 700,00

Celkem 1 047 600,00 1 048 000,00

TRANSFERY - členské obce DSO Mikulovsko v roce 2024



Mikulovsko, IČO 70419027 KEO4 1.14.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 36 550,00 36 600,00 36 600,0099,86 99,86 50,00

4121 701 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 20 850,00 20 900,00 20 900,0099,76 99,76 50,00

4121 705 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 27 200,00 27 200,00 27 200,00100,00 100,00 0,00

4121 708 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 86 400,00 86 400,00 86 400,00100,00 100,00 0,00

4121 712 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 23 300,00 23 300,00 23 300,00100,00 100,00 0,00

4121 713 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 84 600,00 84 600,00 84 600,00100,00 100,00 0,00

4121 714 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 15 000,00 15 000,00 15 000,00100,00 100,00 0,00

4121 715 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 90 800,00 90 800,00 90 800,00100,00 100,00 0,00

4121 718 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 25 150,00 25 200,00 25 200,0099,80 99,80 50,00

4121 722 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 33 550,00 33 600,00 33 600,0099,85 99,85 50,00

4121 724 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 24 600,00 24 600,00 24 600,00100,00 100,00 0,00

4121 733 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 362 950,00 363 000,00 363 000,0099,99 99,99 50,00

4121 734 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 23 900,00 23 900,00 23 900,00100,00 100,00 0,00

4121 740 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 63 600,00 63 600,00 63 600,00100,00 100,00 0,00

4121 741 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 17 450,00 17 500,00 17 500,0099,71 99,71 50,00

4121 743 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 29 100,00 29 100,00 29 100,00100,00 100,00 0,00

4121 744 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 39 950,00 40 000,00 40 000,0099,88 99,88 50,00

4121 752 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 42 650,00 42 700,00 42 700,0099,88 99,88 50,00

3639 2111 13 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 98 000,00 115 000,00 98 000,0085,22 100,00 0,00

3639 2111 14 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 112 320,00 112 300,00 112 400,00100,02 99,93 80,00

3639 2111 15 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 85 103,00 80 000,00 85 200,00106,38 99,89 97,00

3639 2111 16 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 42 350,00 0,00 42 400,000,00 99,88 50,00

6310 2141 Příjem z úroků 13 459,59 500,00 13 500,002691,9 99,70 40,41

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 550 765,27 0,00 0,000,00 0,00 -2 550 765,27

CELKEM: 3 949 597,86 1 355 800,00 1 399 500,00 -2 550 097,86291,31 282,21

Počet záznamů: 24

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/1



Mikulovsko, IČO 70419027 KEO4 1.14.2 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2024

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

2143 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 109 920,00 126 600,00 110 000,0086,82 99,93 80,00

3639 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 400,00 1 100,00 400,0036,36 100,00 0,00

3639 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 217,00 1 000,00 300,0021,70 72,33 83,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 75 500,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 823,67 40 000,00 10 900,0027,06 99,30 76,33

3639 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových
vod 2 998,19 3 000,00 3 000,0099,94 99,94 1,81

3639 5152 Teplo 32 295,92 43 000,00 32 300,0075,11 99,99 4,08

3639 5154 Elektrická energie 6 632,89 6 000,00 6 700,00110,55 99,00 67,11

3639 5161 Poštovní služby 883,00 5 000,00 900,0017,66 98,11 17,00

3639 5162 Služby elektronických komunikací 7 865,00 10 000,00 7 900,0078,65 99,56 35,00

3639 5164 Nájemné 108 249,00 108 500,00 108 300,0099,77 99,95 51,00

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 6 884,90 20 000,00 6 900,0034,42 99,78 15,10

3639 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi 10 861,67 85 000,00 10 900,0012,78 99,65 38,33

3639 5169 3 Nákup ostatních služeb 584 800,00 586 600,00 584 800,0099,69 100,00 0,00

3639 5169 4 Nákup ostatních služeb 12 739,00 36 000,00 12 800,0035,39 99,52 61,00

3639 5169 5 Nákup ostatních služeb 24 012,45 26 000,00 24 100,0092,36 99,64 87,55

3639 5169 6 Nákup ostatních služeb 140 686,00 112 000,00 140 700,00125,61 99,99 14,00

3639 5171 Opravy a udržování 0,00 7 500,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5172 Podlimitní programové vybavení 2 337,00 10 000,00 2 400,0023,37 97,38 63,00

3639 5173 Cestovné 0,00 6 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5175 Pohoštění 23 990,60 15 000,00 24 000,00159,94 99,96 9,40

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 610,00 0,00 700,000,00 87,14 90,00

3639 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 282 400,000,00 0,00 282 400,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 6 195,00 5 000,00 6 200,00123,90 99,92 5,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 549 765,27 0,00 0,000,00 0,00 -2 549 765,27

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 000,00

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 822,31 1 000,00 2 900,00282,23 97,32 77,69

CELKEM: 3 666 988,87 1 355 800,00 1 399 500,00 -2 267 488,87270,47 262,02

Počet záznamů: 30

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/1





































VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Mikulovsko; IČO 70419027; Náměstí 24/27, Mikulov, 692 01

Za období: 12/2024

Právní forma: Svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 30.1.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4121 1 048 000,00 1 048 000,00 1 047 600,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 99,96

1 048 000,00Bez paragrafu 1 048 000,00 1 047 600,00 99,96XXXX

3639 2111 307 300,00 338 000,00 337 773,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,93

307 300,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 338 000,00 337 773,00 99,933639 XXXX

6310 2141 500,00 13 500,00 13 459,59Příjem z úroků 99,70

500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 500,00 13 459,59 99,706310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 2 550 765,27Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 550 765,27 0,006330 XXXX

282,211 399 500,001 355 800,00Celkem 3 949 597,86

11Strana 1 /



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2143 5229 20 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

20 000,00Cestovní ruch 20 000,00 20 000,00 100,002143 XXXX

3639 5021 126 600,00 110 000,00 109 920,00Ostatní osobní výdaje 99,93

3639 5038 1 100,00 400,00 400,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 100,00

3639 5136 1 000,00 300,00 217,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 72,33

3639 5137 75 500,00 0,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3639 5139 40 000,00 10 900,00 10 823,67Nákup materiálu jinde nezařazený 99,30

3639 5151 3 000,00 3 000,00 2 998,19Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 99,94

3639 5152 43 000,00 32 300,00 32 295,92Teplo 99,99

3639 5154 6 000,00 6 700,00 6 632,89Elektrická energie 99,00

3639 5161 5 000,00 900,00 883,00Poštovní služby 98,11

3639 5162 10 000,00 7 900,00 7 865,00Služby elektronických komunikací 99,56

3639 5164 108 500,00 108 300,00 108 249,00Nájemné 99,95

3639 5166 5 000,00 0,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3639 5167 20 000,00 6 900,00 6 884,90Služby školení a vzdělávání 99,78

3639 5168 85 000,00 10 900,00 10 861,67Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,65

3639 5169 760 600,00 762 400,00 762 237,45Nákup ostatních služeb 99,98

3639 5171 7 500,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3639 5172 10 000,00 2 400,00 2 337,00Podlimitní programové vybavení 97,38

3639 5173 6 000,00 0,00 0,00Cestovné 0,00

3639 5175 15 000,00 24 000,00 23 990,60Pohoštění 99,96

3639 5362 1 000,00 0,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

3639 5365 0,00 700,00 610,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 87,14

3639 5901 0,00 282 400,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

1 329 800,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 370 400,00 1 087 206,29 79,333639 XXXX

6310 5163 5 000,00 6 200,00 6 195,00Služby peněžních ústavů 99,92

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 200,00 6 195,00 99,926310 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 2 549 765,27Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 1 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 2 550 765,27 0,006330 XXXX

6399 5362 1 000,00 2 900,00 2 822,31Platby daní státnímu rozpočtu 97,32

1 000,00Ostatní finanční operace 2 900,00 2 822,31 97,326399 XXXX

262,021 399 500,001 355 800,00Celkem 3 666 988,87

11Strana 2 /



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 -282 608,99 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 0,00 -282 608,99 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 0,00 0,00 -282 608,99 0,00

11Strana 3 /



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 307 800,00 351 500,00 351 232,59 99,92

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 1 048 000,00 1 048 000,00 3 598 365,27 343,36

Příjmy celkem 4050 1 355 800,00 1 399 500,00 3 949 597,86 282,21

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 550 765,27 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 1 048 000,00 1 048 000,00 1 047 600,00 99,96

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 2 550 765,27 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 36 600,00 36 600,00 36 550,00 99,86

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 355 800,00 1 399 500,00 1 398 832,59 99,95

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 355 800,00 1 399 500,00 3 666 988,87 262,02

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 1 355 800,00 1 399 500,00 3 666 988,87 262,02

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 550 765,27 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 2 549 765,27 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 1 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1 355 800,00 1 399 500,00 1 116 223,60 79,76

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 0,00 0,00 282 608,99 0,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 0,00 -282 608,99 0,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 0,00 -282 608,99 0,00
* konsolidační položky

11Strana 5 /



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 533 280,38 1 815 889,37 -282 608,99

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 1 533 280,38 1 815 889,37 -282 608,99

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

11Strana 6 /



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 36 600,00 36 600,00 36 550,00 99,86

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 36 600,00 36 600,00 36 550,00 99,86

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /



Položka
na straně příjmů, nebo

položka zvýšení
financování

Účelový znak

95

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně výdajů

c d

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

11Strana 8 /



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

11Strana 9 /



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

11Strana 10 /



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Předmět činnosti:

Mikulovsko; IČO 70419027; Náměstí 24/27, Mikulov, 692 01

Za období: 12/2024

Právní forma: Svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 30.1.2025

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 2 477 866,83 615 138,46 1 862 728,37 1 586 779,38
A. Stálá aktiva 624 777,46 615 138,46 9 639,00 19 299,00
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 46 130,50 46 130,50 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 46 130,50 46 130,50 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 578 646,96 569 007,96 9 639,00 19 299,00

       1. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 48 279,00 38 640,00 9 639,00 19 299,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 530 367,96 530 367,96 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 1 853 089,37 0,00 1 853 089,37 1 567 480,38
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 37 200,00 0,00 37 200,00 34 200,00

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 37 200,00 0.00 37 200,00 34 200,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 0,00 0.00 0,00 0,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 1 815 889,37 0,00 1 815 889,37 1 533 280,38

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 815 889,37 0.00 1 815 889,37 1 533 280,38231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 0,00 0.00 0,00 0,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 1 862 728,37 1 586 779,38
C. Vlastní kapitál 1 842 113,37 1 576 639,38
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 28 005,04 28 005,04

       1. Jmění účetní jednotky 401 678 048,49 678 048,49

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -650 043,45 -650 043,45

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 1 814 108,33 1 548 634,34

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 265 473,99 329 802,04

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 1 548 634,34 1 218 832,30

D. Cizí zdroje 20 615,00 10 140,00
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 20 615,00 10 140,00

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 0,00 0,00

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 17 438,00 8 619,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00

       13. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 3 077,00 1 521,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 100,00 0,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Mikulovsko; IČO 70419027; Náměstí 24/27, Mikulov, 692 01

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okamžik sestavení: 30.1.2025

Právní forma: Svazek obcí

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2024

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 1 133 358,60 0,00 1 051 028,89 0,00
   I. Náklady z činnosti 1 110 536,29 0,00 1 030 982,24 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 12 119,67 0,00 9 832,98 0,00

       2. Spotřeba energie 502 38 927,00 0,00 39 133,00 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Cestovné 512 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 691,60 0,00 2 553,80 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 927 733,02 0,00 859 982,46 0,00

       13. Mzdové náklady 521 120 295,00 0,00 109 520,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 500,00 0,00 300,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 610,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 0,00 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

   V. Daň z příjmů 2 822,31 0,00 46,65 0,00

       1. Daň z příjmů 591 2 822,31 0,00 46,65 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 1 398 832,59 0,00 1 380 830,93 0,00
   I. Výnosy z činnosti 337 773,00 0,00 334 880,50 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 337 773,00 0,00 334 880,50 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

   II. Finanční výnosy 13 459,59 0,00 350,43 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 13 459,59 0,00 350,43 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 1 047 600,00 0,00 1 045 600,00 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 047 600,00 0,00 1 045 600,00 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 268 296,30 0,00 329 848,69 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 265 473,99 0,00 329 802,04 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2


	0_OZNAMENI_O_ZVEREJNENI_ZU_DSO_Mikulovsko_2024_FINAL_PODPIS
	1_ZAVERECNY_UCET_DSO_Mikulovsko_2024_FINAL_PODPIS
	Uvodni_list_2024
	Transfery 2024

	2_PRIJMY_Plneni_rozpoctu14861271139154665336
	3_VYDAJE_Plneni_rozpoctu11130900591758259912
	4_Komentar_k_hospodareni_DSOMikulovsko_2024_FINAL_PODPIS
	5_DSOM2024 Zpráva o přezkoumání hospodaření - FINAL podepsaná A_SMALL
	6_FIN_2_12_12_2024
	7_ROZVAHA_USC_+_SVAZKY_OBCI_MIKULOVSKO
	8_VZZ_USC_+_SVAZKY_OBCI_MIKULOVSKO

		2025-06-05T14:01:54+0200
	PhDr Miroslav Vymyslický




